
 
 
 
 
  

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 32 RIJPMA, Coen Oldeholtpade 

2 4 KOORNBERG, Heini Zwolle 

3 11 COSTER, Kevin Hasselt 

4 33 GROENEVELD, Harro Zalk 

5 6 NANNINGA, Egon Lelystad 

6 18 TUIN, Albert Staphorst 

7 26 BOSMA, Bas Noordwolde 

8 36 WEERT de, Peter Staphorst 

9 12 KOPMELS, Hans Wolvega 

10 13 WILD, Kirsten Zwolle 

11 25 KIN, Klaas Jan Meppel 

12 1 SCHOUTEN, Jasper Dronten 

 

  1e Puntensprint A klasse   

1 32 RIJPMA, Coen Oldeholtpade 

2 12 KOPMELS, Hans Wolvega 

3 1 SCHOUTEN, Jasper Dronten 

      2e Puntensprint A klasse   

1 11 COSTER, Kevin Hasselt 

2 36 WEERT de, Peter Staphorst 

3 33 GROENEVELD, Harro Zalk 

 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 GROENEVELD, Harro Zalk 42,1 

2 TUIN, Albert Staphorst 36 

3 TIETEMA, Bas Zwolle 29,2 

4 HOKSE,Arjan Staphorst 19 

5 COSTER, Kevin Hasselt 16 

6 KRONEMAN,Jenco Nunspeet 16 

7 RIJPMA, Coen Oldeholtpade 15,1 

8 BOSMA, Bas Noordwolde 15 

9 NANNINGA, Egon Lelystad 14 

10 WEERT de, Peter Staphorst 14 

 
 

Uitslagen Kuinre 17 juni 

A CATEGORIE 

Klassement  A categorie 
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11 SCHOUTEN,John Apeldoorn 12 

12 WIJK van, Tim Wijk en Aalburg 12 

13 GROOT de, Daan Lelystad 11,1 

14 GRASMAN, Remco Luttelgeest 10,1 

15 KUYPER, Mike Ijsselmuiden 10,1 

16 BLOEMERT, Jan Staphorst 10 

17 KOORNBERG, Heini Zwolle 9 

18 BROEKHUIS, Simon Zwolle 9 

19 EEFTINK, Roy Apeldoorn 9 

20 HOEVE, Matthijs Elburg 9 

21 NAGELHOUT, Berry Doornspijk 9 

22 VISSCHER, Thijs Zwolle 9 

23 SANDE van de, Eljakim Ossenzijl 8 

24 SCHREURS. Leander Dronten 8 

25 HAASJES, Gerard Staphorst 7 

26 STREEK van de.Arnold Oldebroek 7 

27 TUIN, Diederik Punthorst 7 

28 WAGENAAR, Johan Epe 7 

29 DROST,Herman Nunspeet 6 

30 HAAN de, Arjan Rouveen 6 

31 HEERINGA, Ronald Groningen 6 

32 WARLICH,Michel Heerde 6 

33 DORP van, Kenneth Oosterwolde 5 

34 LUBBEDING, Luuk Harderwijk 5 

35 KOPMELS, Hans Wolvega 4 

36 HIDDEMA, Oege Groningen 4 

37 KANIS, Jan Zwolle 4 

38 KOCH,Raymond Zwolle 4 

39 BOS, Michael Oldebroek 3 

40 NIJKAMP, Jasper Zwolle 3 

41 SCHOUTEN, Jasper Dronten 3 

42 SCHRAM, Simon Wolvega 3 

43 VRIES de, Robert Zwolle 3 

44 BERGMAN, Niels Zwolle 2 

45 ESSERS, Jan Wolvega 2 

46 KIN, Klaas Jan Meppel 2 

47 KNOL, Martijn Zwolle 2 

48 TALENS, Paul Zwolle 2 

49 WILD, Kirsten Zwolle 1 

50 BOVENDORP, Marvin Sittard 1 

51 OLDEKAMP, Sieger Zandhuizen 1 

 



 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 38 OLDEKAMP, Gerben Zandhuizen 

2 20 BOOTSVELD, Jelle Heino 

3 1 TALENS, Paul Zwolle 

4 25 COSTER, Patrick Hasselt 

5 35 SMITS, Ron Langelille 

6 43 SCHREURS, Erik Elburg 

7 7 BOSMAN, Gert Wijhe 

8 24 DEEMS, Alwin Wolvega 

9 16 NABERMAN, Tim Genemuiden 

10 32 GROOTKARZIJN, Arjan Kampen 

11 37 SLEIFFER. Patrick Noordwolde 

12 5 NAUTA, Jan Marknesse 

13 4 DUINEN van, Gerrit Jan Wezep 

 
 

  1e Puntensprint B klasse   

1 9 OLDEKAMP, Rens Zandhuizen 

2 37 SLEIFFER. Patrick Noordwolde 

3 21 HORST van der, Dennis Hasselt 

      2e Puntensprint B klasse   

1 4 DUINEN van, Gerrit Jan Wezep 

2 20 BOOTSVELD, Jelle Heino 

3 9 OLDEKAMP, Rens Zandhuizen 

 
 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 KINKET, Dick Hattem 58,3 

2 SCHREURS, Eric Elburg 24,1 

3 SCHOUTEN, Jasper Dronten 22 

4 COSTER, Patrick Hasselt 21 

5 OLDENKAMP, Gerben Zandhuizen 18,1 

6 HEIDE van der, Eric Emmeloord 17,1 

7 DUINEN van, Gerrit Jan Wezep 17 

8 SMITS, Ron Langelille 15 

9 BIJSTERBOSCH, Koen Epe 15 

10 BRAKKE, Ronald Staphorst 15 

 
 
 
 

B CATEGORIE 

Klassement B categorie 



 
 
 
 
 

11 KUYPER, Mike Ijsselmuiden 15 

12 NABERMAN, Tim Genemuiden 14 

13 HORST van der, Dennis Hasselt 14 

14 BOOTSVELD, Jelle Heino 11 

15 SMILDA, Bert Groningen 10,1 

16 ARENDSHORST, Jelmer Nieuwleusen 10 

17 BOSMAN, Gert Wijhe 9 

18 MEERMAN, Jordy Utrecht 9 

19 TIMMERMAN, Ben Dronten 9 

20 WIERDA, Peter Staphorst 9 

21 TALENS, Paul Zwolle 8 

22 GROOTKARZIJN, Arjan Kampen 8 

23 ALBERTS, Leon Dalfsen 8 

24 KOK, Rolf Rouveen 8 

25 PRINS, Jorg Meppel 8 

26 BUIST, Harm Zuidlaren 7 

27 SLEIFFER, Patrick Noordwolde 7 

28 BOLLE, Colin ;t Harde 6 

29 BROUWERS, Sytze Groningen 6 

30 KOOIMAN, Reinier Deventer 6 

31 RUNHART, Yannick Ruinen 6 

32 BAKKER,Arjan Swifterbant 5 

33 DORP van, Bertil Elburg 5 

34 ARKEMA, Klaas Jan Zwolle 4 

35 OLDENKAMP, Rens Zandhuizen 4 

36 DEEMS, Alwin Wolvega 3 

37 DIJK, Pieter Zwolle 3 

38 FRENS, Koen Nunspeet 3 

39 HAVERKAMP, Lammert Elburg 3 

40 NIEKOLAAS, Rob Zwolle 3 

41 POST, Dick Wezep 3 

42 TALEN, Bernd Staphorst 3 

43 KOSTER, Paulien Delfstrahuizen 2 

44 POLINDER, Dries Doornspijk 2 

45 BAKKER, Manon Swifterbant 1 

46 HELDER, Arthur Ommen 1 

47 KOORNBERG, Heini Zwolle 1 

48 ZWARTJES, Twan Olst 1 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 26 PRINS, Bram Hasselt 

2 25 KLUNDER. Mohs Nijeveen 

3 4 BAAK, Jord Dronten 

4 22 SCHRIJVER, Remco Rutten 

5 16 ARENDS, Thomas Harderwijk 

6 3 MARSMAN, Tim Hattem 

7 8 SCHAAFSMA, Niels Emmeloord 

8 23 JONKERS, Eva Staphorst 

9 6 VEEN van, Karl Rouveen 

10 7 SNOEIJER, Sabine Linde 

11 18 BOS, Jarik Harderwijk 

12 1 SIJBRANDI, Philip Bolsward 

13 24 KROL, Caya Heerde 

14 5 VERBEEK, Ivo Luttelgeest 

15 2 MAARSEN, Max   

 

  1e Puntensprint C klasse   

1 26 PRINS, Bram Hasselt 

2 25 KLUNDER. Mohs Nijeveen 

3 3 BAAK, Jord Dronten 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C CATEGORIE 



 
 
 
 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 PRINS,Bram Hasselt 71,3 

2 KLUNDER, Mohs Nijeveen 67,2 

3 SCHRIJVER, Remco Rutten 49,1 

4 MARSMAN, Tim Hattem 43 

5 BAAK, Jord Dronten 37 

6 VEEN van Karl Rouveen 32 

7 JANSEN, Cornee Lelystad 20 

8 DROST, Martijn Nunspeet 18,1 

9 BUWALDA, Iska Biddinghuizen 17 

10 VISSER, Hielke Zwolle 15 

11 BEULING,Femke Emmeloord 12 

12 ARENDS, Thomas Harderwijk 10 

13 BEELEN, Mathijs Nunspeet 9 

14 ENGELSE den, Daniel Tollebeek 8 

15 Tord Dronten 7 

16 GRIT, Ilse Zwolle 6 

17 SCHOONWILLE, Ivet Klazienaveen 6 

18 SCHAAFSMA, Niels Emmeloord 4 

19 HOOLWERF, Cathalijne Eemdijk 4 

20 POL van de, Daan Zwartsluis 4 

21 JONKERS, Eva Staphorst 3 

22 HORST van de, Tamara Hasselt 3 

23 NIJKAMP, Romagna Zwolle 2 

24 TRIEST van,Daan Zwolle 2 

25 SNOEIJER, Sabine Linde 1 

26 OTTEN, Jorryt Nieuwleusen 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klassement C categorie 



 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 84 TINTELEN van, Miguel Baars 

2 91 TOL, Rixt Hasselt 

3 82 GRIT, Jurre Zwolle 

4 88 POL van de, Thom Zwartsluis 

5 85 ZUTHEM van, Cecilia Zwolle 

6 83 WEERD de Olivier Kampen 

7 89 GROOT de, Julius Zwolle 

8 80 BAAK, Brend Dronten 

9 81 WELMERS, Petra Dronten 

10 ex  90 PRINS, Milou Hasselt 

 aequo 92 TALENS, Remi Zwolle 

 
 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 GRIT, Jurre Zwolle 45,2 

2 PRINS, Willemijn Zwolle 37,2 

3 POL van de, Thom Zwartsluis 34 

4 ZUTHEM van, Cecilia Zwolle 34 

5 WEERT de, Olivier Kampen 34 

6 WELMERS, Petra Dronten 29 

7 BAAK, Brend Dronten 21,1 

8 GROOT de, Julius Zwolle 15 

9 VELDKAMP. Marco Zwolle 14 

10 NOMDEN, Isa Hattem 11 

11 TINTELEN van, Miguel Baars 10,1 

12 TOL, Rixt Hasselt 9 

13 KORTLEVE, Ruben Havelte 9 

14 KORTLEVE, Bart Havelte 7 

15 VLEEREN van, Bas Dronten 6 

16 JUFFER, Joost Kampen 5 

17 TALENS, Remi Zwolle 4 

18 VRIES de, Jelle Zwolle 4 

19 PRINS, Milou Hasselt 3 

20 VLEEREN van, Tim Dronten 2 

21 HEUVER, Laura t Harde 1 

22 JONG de Marith Hasselt 1 

23 PRINS, Jelmer Hasselt 1 

 
 
 
 
 

Klassement D categorie 

D CATEGORIE 



 
 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 11 DIJK van, Jelle Dronten 

2 12 VEEN van der,Carmen Zwolle 

3 86 BEUCKENS, Senna Emmeloord 

4 15 VANDAAN, Jurrian Blokzijl 

5 13 BOS, Elmar Harderwijk 

6 14 POL van de Luuk Zwartsluis 

7 17 SEINE, Pascal Zwolle 

8 87 KARMAN, Karien Emmeloord 

9 19 EENKHOORN,Joelle Genemuiden 

 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 DIJK van, Jelle Dronten 60,6 

2 VEEN van der,Carmen Zwolle 32 

3 SOL, Jeanine Dronten 32 

4 NIJBOER,Brent Zwolle 23 

5 POL van der Luuk Zwartsluis 22 

6 GROOT de, Bastiaan Oldebroek 20 

7 SEINE, Pascal Zwolle 17 

8 GROOT de, Jette Zwolle 15 

9 NABERMAN, Isa Genemuiden 15 

10 NOMDEN, Loes Hattem 14 

11 BOS, Elmar Harderwijk 13 

12 EENKHOORN,Joelle Genemuiden 10 

13 HOOLWERF, Emma Eemdijk 9 

14 BEUCKENS, Senna Emmeloord 8 

15 ENDEMAN, Sofie Kampen 8 

16 VANDAAN, Jurrian Blokzijl 7 

17 TIMMERMANS, Elise Staphorst 6 

18 VRIES de, Bouke Ijsselmuiden 6 

19 BOER de, Sven Zwolle 4 

20 KARMAN, Karien Emmeloord 3 

21 VEEN van der, Lisa Zwolle 3 

22 KUIPER,Lois Ermelo 2 

23 FELIX, Miriam Dronten 1 

24 AMSINK, Nadia Nieuwleusen 1 

25 BROERSMA, Anna Linn Meppel 1 

 

E CATEGORIE 

Klassement E categorie 


